
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.09.2021 № 8-13 

 

 

 

  

 

Об отмене решения Совета депутатов 

муниципального округа Митино  

от 10.08.2017 № 11-04  

 

  

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от  06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 8 статьи 17 Закона города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

решением Тушинского районного суда города Москвы от 30.04.2021 № 

77RS0029-02-2021-000081-13, Совет депутатов муниципального округа Митино 

решил: 

1. Решение Совета депутатов муниципального округа Митино от 

10.08.2017 № 11-04  «О согласовании установки ограждающих устройств на 

придомовой территории многоквартирного дома по адресу: ул. Дубравная, 

д.35» отменить. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти город Москвы, префектуру СЗАО города 

Москвы, управу района Митино и лицу, уполномоченному на представление 

интересов собственников помещений в многоквартирных домах по вопросам, 

связанным с установкой ограждающего устройства и его демонтажем. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Митино. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  

муниципального округа Митино Кононова И.Г. 

 

 

Глава муниципального округа Митино                                         И.Г. Кононов  


